

Bechsminde ApS

Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr. 34 60 34 21

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2019

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bechsminde ApS
Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr.: 34 60 34 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Flink Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 171.330, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.906.186.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Set ud fra den historiske udvikling samt forventninger til 2018 er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		816.208	822.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(148.672)</u>	<u>(128.777)</u>
Resultat før finansielle poster		667.536	694.070
Finansielle omkostninger	2	<u>(442.356)</u>	<u>(486.206)</u>
Resultat før skat		225.180	207.864
Skat af årets resultat	3	<u>(53.850)</u>	<u>(49.230)</u>
Årets resultat		<u>171.330</u>	<u>158.634</u>
Overført resultat		<u>171.330</u>	<u>158.634</u>
		<u>171.330</u>	<u>158.634</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		21.403.063	21.054.360
Materielle anlægsaktiver	4	<u>21.403.063</u>	<u>21.054.360</u>
Andre kapitalandele		28.424	28.424
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.424</u>	<u>28.424</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.431.487</u>	<u>21.082.784</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.079
Andre tilgodehavender		0	7.242
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>18.321</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>18.321</u>
Aktiver i alt		<u>21.431.487</u>	<u>21.101.105</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.853.701	1.853.701
Overført resultat		927.485	756.155
Egenkapital	5	<u>2.906.186</u>	<u>2.734.856</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>636.326</u>	<u>631.382</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>636.326</u>	<u>631.382</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.239.613	10.740.539
Andre kreditinstitutter		<u>3.850.000</u>	<u>2.250.624</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>14.089.613</u>	<u>12.991.163</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7	491.671	482.415
Banker		2.098.960	2.251.531
Kreditinstitutter	7	280.000	283.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		861.742	1.676.490
Selskabsskat		48.906	44.286
Anden gæld		<u>18.083</u>	<u>5.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.799.362</u>	<u>4.743.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.888.975</u>	<u>17.734.867</u>
Passiver i alt		<u>21.431.487</u>	<u>21.101.105</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.853.701	756.155	2.734.856
Årets resultat	0	0	171.330	171.330
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.853.701	927.485	2.906.186

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>148.672</u>	<u>128.777</u>
	<u>148.672</u>	<u>128.777</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.360	46.957
Andre finansielle omkostninger	<u>400.996</u>	<u>439.249</u>
	<u>442.356</u>	<u>486.206</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.906	44.286
Årets udskudte skat	<u>4.944</u>	<u>4.944</u>
	<u>53.850</u>	<u>49.230</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	21.745.264
Tilgang i årets løb	497.375
Kostpris 31. december 2018	22.242.639
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Opskrivninger 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	690.904
Årets afskrivninger	148.672
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	839.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	21.403.063

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	636.326	631.382
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	636.326	631.382
Materielle anlægsaktiver	636.326	625.129
Finansielle anlægsaktiver	0	6.253
	636.326	631.382
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	8.272.930	8.794.899
Mellem 1 og 5 år	1.966.683	1.945.640
Langfristet del	10.239.613	10.740.539
Inden for et år	491.671	482.415
	10.731.284	11.222.954
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	2.730.000	1.114.704
Mellem 1 og 5 år	1.120.000	1.135.920
Langfristet del	3.850.000	2.250.624
Inden for et år	280.000	283.980
Kortfristet del	280.000	283.980
	4.130.000	2.534.604

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SFM Yding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 2.550 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme er 21.403 t.kr.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SFM Yding ApS, Skovhøjvej 8, Yding, 8752 Østbirk